
ZARZĄDZENIE NR 26/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 109/15 Burmistrza Dukli z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia składu 
Gminnej Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz 
nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się 

ziemi lub lawinę na terenie Gminy Dukla 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze 
zmianami) oraz w związku z §§ 1 i 2 zarządzenia Nr 59/15 Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 marca 2015 roku 
w sprawie powołania Gminnych Komisji ds. szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych na terenie 
województwa podkarpackiego w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których 
wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki 
wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę, zmienionego zarządzeniami Wojewody 
Podkarpackiego: Nr 50/16 z dnia 21 marca 2016 roku oraz Nr 106/18 z dnia 17 lipca 2018 roku,  Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 109/15 Burmistrza Dukli z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie ustalenia składu 
Gminnej Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz 
nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub 
lawinę na terenie Gminy Dukla, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:"3) Przedstawiciel Gminy Dukla - Pani Monika 
Trybus.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 09224F4D-A0EB-4615-906C-87D6675EB363. Podpisany Strona 1




